

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเชิงของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				172,073.87			204,256.52	
	1.5 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	152.90	กก.	19.11	2,921.92	-	-	2,921.92	
	1.6 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	100.00	เมตร	-	-	12.90	1,290.00	1,290.00	
	1.7 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	10.00	เมตร	-	-	21.56	215.60	215.60	
	1.8 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	225.00	เมตร	-	-	18.53	4,169.25	4,169.25	
2	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 มม.	17.00	ท่อน	350.47	5,957.99	-	-	5,957.99	
	2.1 ค่าแรงงานขุดวางท่อและยาแนว	17.00	ท่อน	-	-	105.00	1,785.00	1,785.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				180,953.78		39,642.50	220,596.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางสาวเรณู กล่อมดี กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจจ กรรมการ